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VENDIM
Nr.20 | Dati04.0+.2020

PER
MIRATIMIN E FORMATIT TE FLETES Sit VOTIMIT Nii UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE

Né bazé t& Rregullores s¢ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s€ me Vendimin
nr.13, daté¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoriletel dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, pérkatésisht neni 31, Komisioni Institucional Zgjedhor, n€ mbledhjen e datés
09.07.2020,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ formatit t& fletéve 1€ votimit pér pmsonchn akademik:
— Fleté votimi pér Rektor
—  Flet€ votimi pér drejtues t&€ njésisé kryesore (Dekan)
— Fleté votimi p#r drejtues 1€ njésisé bazé/qendrés s€ kérkimit shkencor (Pérgjegjés -
Departamenti)
—  Flet& votimit pér anétar t& Senatit akademik nga persone_lizkademik
2. Miratimin e formatit t& fletéve t€ votimit pér studenté:
—  Fleté votimi pér Rektor
~  Fleté votimi pér drejtucs t& njésisé kryesore (Dekan)
—  Flet& volimi pér anétar (& Senatil akademik nga studentét
3. Fletét ¢ votimit do t& kené specifikimet e méposhtme:

a. Lloji i fletés: Fleté votimi t€ prodhuara né blloge pa kundérileté, watermark 90 gr/m?2
pulp, me fibra karboni ultraviolet, 2 shtresa, e ratifikuar né fazén pérfundimtare, i
vazhdueshém me skic# speciale, me mikroprintime

b. Dimensionet: gjerésia e fletés 210 mm, gjatésia e fletés 297 mm

c. Specifikime né pérmbajtje té fletés s¢ votimit: ¢do fleté votimi ka ngjyrén e vet sipas
formateve bashkélidhur, logo e universitetit me pérmasa 17 ram x 40 mm e printuar me

dresa: Rruga "Dibrés™ Nr. 371, 1005 - Tirang, Web site: wivw. umed e}uu dlm
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ngjyrén e fletés sé& votimit, shtypi né€ 3 ngjyra (sfond, nr.serial, shkrimi), n& sipérfagen e
formatit né t& dy anét do t& shtypet njé mikroprintim i cili nuk shihet me sy té€ liré por
pérmes njé lente optike. N& fletén e votimit do t& shtypet me bojé ultraviolet t&
padukshme logoja e universitetit UMT zgjedhje 2020. Ky &shté element sekret
konfidencial dhe kontrollohet vetdm népérmyjet [lampés ultraviolet. Cdo fleté votimi do t&
keté numrin e vet serial {unik)
4. Numri i fletéve t& votimit (rreth 21000), formatet pér printim, miratohen me njé vendim &
posagém t& KIZ
5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré, afishohet né ambientet e Universitetit & Mjekésisé, Tirang
publikchet né fagen zyrtare t& internetit t& UMT-s¢ dhe njé kopje e tij 1 dérgohet
Administratorit t& UMT.
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Anétarét:

IRENA SEFERI
ALBANA BANUSHI
MIGENA GEGA
NIKO HYKA
ANDIS QENDRO
DEA CENOMERI




